CERTIFICATIONS

VdS

APPROVED

FEATURES

Rekommenderas for upphagning av stationara icke isolerade sprinklerror

Redesigned strap and cup nut minimize friction for easier adjustment up and down the threaded rod (1/2" to 4" sizes)
Den formade toppen gor det enklare att montera ner och montera upp paronsvepet

De rundade kanterna pd svepet hjalper till att guida roret igenom svepet med minimal paverkan pa plast eller metalroret

Alla tillbehor for montering ingar

SPECIFICATIONS

Ytbelaggning: Elektrogalvaniserad

Material: Stal

Table 1/2
;aetralognum Ie-\:tikelnumm :6rdimensio NB/DN ::t(eYr;;amet (Sl:il;gstorlek Bredd (W)
FCS0075M10 597968 3/4" 20 27 mm 10 10 mm
FCS0100M10 597969 1" 25 34 mm 10 10 mm

FCS0100M8 597963 1 25 34 mm 8 10 mm


https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0075m10
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0100m10
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0100m8

Katalognum
mer

FCS0125M10
FCS0125M8

FCS0150M10
FCS0150M8

FCS0200M10
FCS0200M8

FCS0250M10
FCS0300M10
FCS0400M10
FCS0500M12
FCS0600M12
FCS0800M16

FCS1000M20

Katalognum
mer

FCS0075M10

FCS0100M10

FCS0100M8

FCS0125M10

FCS0125M8

FCS0150M10

FCS0150M8

FCS0200M10

Artikelnumm
er

597971
597964
597972
597965
597973
597966
597974
597975
597976
597977
597978
597979

597981

Artikelnumm
er

597968

597969

597963

597971

597964

597972

597965

597973

Rordimensio
n

11/4"
11/4"
11/2"

11/2"

A

76 mm

87 mm

85 mm

91T mm

89 mm

99 mm

97 mm

114 mm

NB/DN

32
32
40
40
50
50
65
80
100
125
150
200

250

Table 2/2

3T mm

36 mm

36 mm

36 mm

36 mm

47 mm

47 mm

50 mm

Ytterdiamet
er (YD)

43 mm
43 mm
48 mm
48 mm
60 mm
60 mm
76 mm
89 mm
114 mm
140 mm
165 mm
279 mm

273 mm

17 mm

179 mm

179 mm

175 mm

15 mm

17 mm

17 mm

20 mm

Stangstorlek

(RS)
10
8
10
8
10
8
10
10
10
12
12
16

20

Nyckelstorle
k

175 mm

15 mm

13 mm

175 mm

173 mm

175 mm

13 mm

175 mm

Bredd (W)

10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
15 mm
15 mm
25 mm

25 mm

Certifiering

FM Approved,
Pipe Hanger
Components,
VdS G4050054

FM Approved,
Pipe Hanger
Components,
VdS G4050054

VdS G4050054

FM Approved,
Pipe Hanger
Components,
VdS G4050054

VdS G4050054

FM Approved,
Pipe Hanger
Components,
VdS G4050054

VdS G4050054

FM Approved,
Pipe Hanger
Components,
VdS G4050054


https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0125m10
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0125m8
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0150m10
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0150m8
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0200m10
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0200m8
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0250m10
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0300m10
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0400m10
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0500m12
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0600m12
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0800m16
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs1000m20
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0075m10
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0100m10
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0100m8
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0125m10
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0125m8
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0150m10
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0150m8
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0200m10

Katalognum Artikelnumm A B C Nyckelstorle

Certifierin
mer er k 9

FCS0200M8 597966 112 mm 50 mm 20 mm 13 mm VdS G4050054

FM Approved,

Pipe Hanger

FCS0250M10 597974 142 mm 68 mm 30 mm 15 mm
Components,

VdS G4050054

FM Approved,
Pipe Hanger
Components,
VdS G4050054

FCS0300M10 597975 164 mm 83 mm 39 mm 75 mm

FM Approved,
Pipe Hanger
Components,
VdS G4050054

FCS0400M10 597976 206 mm 112 mm 55 mm 15 mm

FM Approved,

Pipe Hanger

FCS0500M12 597977 227 mm 114 mm 44 mm 18 mm
Components,

VdS G4050054

FM Approved,

Pipe Hanger

FCS0600M12 597978 272 mm 146 mm 63 mm 18 mm
Components,

VdS G4050054

FM Approved,

Pipe Hanger

FCS0800M16 597979 349 mm 184 mm 75 mm 24 mm
Components,

VdS G4050054

FCS1000M20 597981 480 mm 279 mm 143 mm 30 mm VdS G4050054

DIAGRAMS

VARNING

nVent produkter ska installeras och anvandas endast s som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.
Bruksanvisningar ar tillgangliga pa www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation, missbruk,
felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,
egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigférklara din garanti.


https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0200m8
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0250m10
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0300m10
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0400m10
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0500m12
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0600m12
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs0800m16
https://hoffman-latam.com/sv-se/caddy/products/efsfcs1000m20

Nordamerika Europa Europa APAC

+1.800.753.9221 Netherlands: Germany: Shanghai:
Option 1 — Customer Care +31 800-0200135 800 1890272 +86 212412 1618/19
Option 2 = Technical Support France: Other Countries: Sydney:

+33 800901 793 +31 13 5835404 +61 2 9751 8500
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- Our powerful portfolio of brands:

nVent.com CADDY ERICO HOFFMAN RAYCHEM SCHROFF

NVent e
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their respective owners.

nVent reserves the right to change specifications without notice.



